勐海县发展改革和工业信息化局关于举行

勐景来景区门票价格

调整听证会公告

第1号

根据《中华人民共和国价格法》、《政府价格决策听证办法》(国家发展计划委员会令第26号)的有关规定，勐海县发展改革和工业信息化局拟定于2015年12月下旬组织召开勐景来景区门票价格调价听证会，对西双版纳勐景来景区有限公司提出的“关于调整门票价格的申请”举行公开听证。现将有关事项公告如下：

    一、听证会参加人员名额及构成

1．本次听证会共设听证参加人17名，其中，消费者9名，涵盖：机关（含事业单位）、企业、城镇居民、农村居民、外地游客；相关领域的专家、学者2名，人大、政协、政府部门、社会组织和其他6名。

2．申请方2人。由于此次听证会议是对勐景来景区门票价格的调整进行听证，申请方选定2人对听证会参加人提出的问题给予回答。

3．听证人（主持人）由县发展改革和工业信息化局分管领导担任，并配会务组秘书及成员。

二、听证会参加人的产生方式

消费者由县发展改革和工业信息化局委托县消费者协会推荐或者由消费者个人自愿报名产生；其他人员由县发展改革和工业信息化局委托相关部门和组织推荐。

三、听证会参加人条件

1.年满18周岁，具有完全民事行为能力；

2.热心社会公共事业，能够客观、公正、如实反映意见，并能全程参加会议；

3.有一定的调查研究、议事和语言表达能力；

4.同意公开必要的个人信息。

四、其他事项

1．本次听证会除了设正式听证参加人外，还增设了5个旁听席位。面向社会各界人仕广泛应征旁听人，凡愿意遵守听证会纪律，年龄在65周岁以下，身体健康的公民，请持有效证件，自公告之日起5个工作日内，向勐海县发展改革和工业信息化局价格股填写申请报名表，经审核同意，即作为旁听人参加听证会。

2. 本次听证会设记者席1位，由县发展改革和工业信息化局委托县广电部门推荐。

3. 本次听证会设监督席2位，由县发展改革和工业信息化局委托县纪检监察部门推荐。

4.听证会主办方县发展改革和工业信息化局将从有关单位选派若干名工作人员负责对听证会会议现场记录和服务等工作。

上述参加旁听人和其他工作人员不享有发言权。

报名联系电话：0691-5126796，或以电子邮件方式发送到电子信箱wshuxbn@126.com。

特此公告。

                      勐海县发展改革和工业信息化局

                             2015年11月18日